tukar mata uang asing sehingga dapat mengambil
langkah-langkah yang paling menguntungkan Grup
pada waktu yang tepat. Manajemen tidak
menganggap perlu untuk melakukan transaksi
forward/swap mata uang asing saat ini.

6 The Group closely monitors the foreign exchange
rate fluctuation and market expectation so it can
take necessary actions benefited most to the Group
in due time. The management currently does not
consider the necessity to enter into any currency
forward/swaps.

Tabel berikut menunjukkan sensitivitas atas
perubahan yang wajar dari nilai tukar Rupiah
terhadap Dolar Amerika, dimana semua variabel
lain konstan, terhadap rugi sebelum beban pajak
konsolidasi untuk tahun yang berakhir pada tanggal
31 Desember 2024 dan 2023.

6 The following table demonstrates the sensitivity to
a reasonably possible change in the US Dollar
exchange rate against Rupiah, with all other
variables held constant, to the Group’s loss before
tax for the years ended December 31, 2024 and
2023:

  Kenaikan (Penurunan)

Mata Uang Asing/Increase
(Decrease) in Foreign

Exchange

 Pengaruh Pada Rugi Sebelum
Pajak Penghasilan/

Effect on Loss Before
Income Tax Expense

31 Desember 2024/ December 31, 2024  USD 5%  (2.902.016 )
   (5% ) 2.902.016

31 Desember 2023/ December 31, 2023  USD 5%  33.319.279
   (5% ) (33.319.279 )

Aset (liabilitas) moneter Grup dalam mata uang
asing pada tanggal 31 Desember 2024 dan 2023
disajikan dalam Catatan 19.

6 The Group’s monetary assets (liabilities)
denominated in foreign currency as at December
31, 2024 and 2023 are presented in Note 19.

PT FORTUNE INDONESIA Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA
Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian
Untuk Tahun-tahun yang Berakhir
31 Desember 2024 dan 2023
(Angka-angka Disajikan dalam Rupiah,
kecuali Dinyatakan Lain)

PT FORTUNE INDONESIA Tbk AND ITS SUBSIDIARIES
Notes to Consolidated Financial Statements

For the Years Ended